
 
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 12 августа 2024 г. г. Анадырь  №558 

 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный  

вид использования земельного участка 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», протоколом публичных слушаний по проекту постановления Админи-

страции Анадырского муниципального района «О  предоставлении разрешения 

на условно разрешенный вид использования земельного участка» от 8 августа 

2024 года, на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью 

«СтройСервис» от 24 июля 2024 года, Администрация Анадырского муници-

пального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

- малоэтажная многоквартирная жилая застройка (код 2.1.1) в отношении зе-

мельного участка с условным номером 87:04:070001:43:ЗУ1, площадью 3105 

квадратных метров, местоположение: Российская Федерация, Чукотский авто-

номный округ, Анадырский район, село Снежное. 

2. Схема расположения земельного участка или земельных участков  

на кадастровом плане территории с условным номером 87:04:070001:43:ЗУ1, 

площадью 3105 квадратных метров, местоположение: Российская Федерация, 

Чукотский автономный округ, Анадырский район, село Снежное, приведена в 

приложении 1 к настоящему постановлению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Крайний Север и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

4. Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  



2 

 

Первого заместителя Главы Администрации Анадырского муниципального 

района Бочкарева В.В. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                            С.Л. Савченко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

СХЕМА  

расположения земельного участка или земельных участков  

на кадастровом плане территории 

 

Условный номер земельного участка: 87:04:070001:43:ЗУ1 

Площадь земельного участка: 3105 кв. м 

Обозначение 

характерных точек 

границы 

Координаты - МСК-87, зона 6, 6 градусная 

X Y 

1 2 3 

внешний контур 

23 1049325.53 6331597.61 

22 1049330.69 6331598.60 

4 1049333.79 6331626.18 

н10 1049335.46 6331642.40 

н11 1049290.06 6331646.03 

7 1049289.6 6331641.96 

2 1049289.22 6331642.00 

1 1049288.73 6331637.75 

6 1049259.00 6331641.19 

5 1049258.87 6331640.10 

н12 1049275.43 6331638.19 

н13 1049272.00 6331608.39 

н14 1049269.43 6331586.18 

28 1049285.03 6331584.35 

27 1049299.39 6331583.62 

26 1049306.12 6331584.41 

25 1049312.01 6331586.16 

24 1049317.67 6331590.07 

23 1049325.53 6331597.61 

внутренний контур 

17 1049281.49 6331614.87 

18 1049282.12 6331620.84 

19 1049279.13 6331621.15 

20 1049278.51 6331615.18 

17 1049281.49 6331614.87 

Приложение 1 

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

от 12 августа 2024 г. № 558 



2 

 

 
 


